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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Torneo OP 17.TROFEO CERIANO 0802013C

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-03-2008 - 30-03-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CARBONARI GABRIELE - RIZZI MC.

Partecipanti 27

Sito Internet

Origgio Stefano          

1Galimberti Matteo        

2
Sana Shiva Shanker

3
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 2N Origgio Stefano          5.0 ITA 13.0015.009.50 15.00 1445 0 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1966

2 4 3N Galimberti Matteo        4.0 ITA 14.5016.5010.5013.00 1506 1473 1714 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

3 13 2N Sana Shiva Shanker 4.0 12.0012.508.00 8.50 1623 1446 1687 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1974

4 23 3N Ruggeri Igor             3.5 ITA 14.5016.509.50 9.50 1366 1484 1337 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

5 6 2N Loi Alberto              3.5 ITA 14.5016.509.50 9.50 1481 1468 1324 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

6 7 NC Veri' Giustino           3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 1473 1444 1594 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1970

7 2 3N Rossini Luca             3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1560 1456 1606 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

8 1 3N Grimoni Alessandro       3.0 ITA 13.0015.008.00 6.50 1575 1448 1231 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

9 3 3N Bertuolo Sergio          3.0 ITA 13.0014.008.00 5.50 1523 1417 1206 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

10 10 2N Mondini Francesco        2.5 ITA 11.5014.008.00 6.25 1448 1424 1425 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1929

11 14 2S Marelli Vittorio         2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1439 1467 1467 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1978

12 24 NC De Maio Fabio            2.5 ITA 11.0012.007.50 4.75 1344 1449 1450 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1977

13 20 2N Cerusico Carlo           2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1385 1457 1458 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1940

14 21 NC De Maio Domenico         2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1371 1415 1416 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

15 5 3N Lipari Alberto           2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 1506 1364 1365 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

16 8 NC Gerosa Ottavio           2.0 ITA 13.0014.009.00 3.50 1467 1484 1413 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

17 19 NC Annoni Tiziano           2.0 ITA 12.5013.509.00 3.50 1407 1498 1426 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1979

18 26 3N Di Cicco Daniela         2.0 ITA 12.0013.007.00 3.50 1281 1449 1088 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

19 18 NC Vuckovic Dimitrije 2.0 11.5012.007.50 2.50 1425 1401 1330 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1937

20 9 NC Moroni Luca Jr           2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1461 1361 1290 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

21 25 NC Lai Daniela              1.5 ITA 11.0013.007.50 3.25 1317 1430 1282 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1966

22 17 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 5.50 5.50 3.50 2.75 1430 1353 1353 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1947

23 16 NC Villa Giorgio            1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1431 1411 1172 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1995

24 15 NC Pensa Lorenzo            1.0 ITA 9.00 9.50 5.50 0.50 1437 1380 1141 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

25 27 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1260 1486 752 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

26 22 NC Nava Mario               1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1368 1441 1201 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1962

27 11 NC Farinella Piervittorio   0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1374 1317 582 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1968
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Annoni Tiziano           ITA LOM CO 1407 1498 1426 1979 M 130375

3 3N Bertuolo Sergio          ITA LOM CO 1523 1417 1206 1958 M 101639

20 2N Cerusico Carlo           ITA MAR AN 1385 1457 1458 1940 M 104754

17 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1430 1353 1353 1947 M 119528

21 NC De Maio Domenico         ITA LOM MI 1371 1415 1416 1974 M 133682

24 NC De Maio Fabio            ITA LOM MI 1344 1449 1450 1977 M 133681

26 3N Di Cicco Daniela         ITA MAR AN 1281 1449 1088 1957 F 104757

11 NC Farinella Piervittorio   ITA EMI BO 1374 1317 582 1968 M 135454

4 3N Galimberti Matteo        ITA LOM VA 1506 1473 1714 1972 M 120896

8 NC Gerosa Ottavio           ITA LOM VA 1467 1484 1413 1954 M 122291

27 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1260 1486 752 1958 M 128909

1 3N Grimoni Alessandro       ITA LOM MI 1575 1448 1231 1980 M 121549

25 NC Lai Daniela              ITA LOM MI 1317 1430 1282 1966 F 126022

5 3N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1506 1364 1365 1953 M 131538

6 2N Loi Alberto              ITA LOM MI 1481 1468 1324 1964 M 102551

14 2S Marelli Vittorio         ITA LOM CO 1439 1467 1467 1978 M 124314

10 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1448 1424 1425 1929 M 104716

9 NC Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1461 1361 1290 2000 M 133780

22 NC Nava Mario               ITA LOM MI 1368 1441 1201 1962 M 123497

12 2N Origgio Stefano          ITA LOM MB 1445 0 1966 M 135455

15 NC Pensa Lorenzo            ITA LOM LC 1437 1380 1141 1995 M 126676

2 3N Rossini Luca             ITA LOM MI 1560 1456 1606 1995 M 125030

23 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1366 1484 1337 1963 M 106847

13 2N Sana Shiva Shanker LOM MI 1623 1446 1687 1974 M 137652

7 NC Veri' Giustino           ITA LOM MI 1473 1444 1594 1970 M 117229

16 NC Villa Giorgio            ITA LOM LC 1431 1411 1172 1995 M 126674

18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1401 1330 1937 M 134409
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 3N Grimoni Alessandro       3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | -1

7 2 3N Rossini Luca             3.5 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 24 B 1 | 1

9 3 3N Bertuolo Sergio          3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 23 B 0 | 18 N 1 | -1

2 4 3N Galimberti Matteo        4.0 ITA | 18 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 23 N Â½ | -1

15 5 3N Lipari Alberto           2.5 ITA | 19 N 0 | 25 B 1 | 21 N Â½ | 10 B 0 | 26 N 1 | -1

5 6 2N Loi Alberto              3.5 ITA | 20 B 1 | 19 N 1 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 1

6 7 NC Veri' Giustino           3.5 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | -1

16 8 NC Gerosa Ottavio           2.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 7 B 0 | 1

20 9 NC Moroni Luca Jr           2.0 ITA | 23 N 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 27 B 1 | 22 N 1 | -1

10 10 2N Mondini Francesco        2.5 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 5 N 1 | 20 B Â½ | 1

27 11 NC Farinella Piervittorio   0.0 ITA | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 12 2N Origgio Stefano          5.0 ITA | 26 B 1 | 23 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 1

3 13 2N Sana Shiva Shanker 4.0 | 27 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 14 N 1 | -1

11 14 2S Marelli Vittorio         2.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 24 B Â½ | 18 N 1 | 13 B 0 | 1

24 15 NC Pensa Lorenzo            1.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 26 B 0 | 16 N 0 | -1

23 16 NC Villa Giorgio            1.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 15 B 1 | 1

22 17 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA | 0 0 | 26 N 0 | 9 N 1 | 25 B Â½ | 0 0 | -1

19 18 NC Vuckovic Dimitrije 2.0 | 4 N 0 | 27 B 1 | 26 N 1 | 14 B 0 | 3 B 0 | 1

17 19 NC Annoni Tiziano           2.0 ITA | 5 B 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 1

13 20 2N Cerusico Carlo           2.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | -1

14 21 NC De Maio Domenico         2.5 ITA | 7 B 0 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 24 N 0 | 25 N 1 | -1

26 22 NC Nava Mario               1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 19 B 0 | 9 B 0 | 1

4 23 3N Ruggeri Igor             3.5 ITA | 9 B 1 | 12 B 0 | 10 N 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

12 24 NC De Maio Fabio            2.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | -1

21 25 NC Lai Daniela              1.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 21 B 0 | 1

18 26 3N Di Cicco Daniela         2.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 1 | 18 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 1

25 27 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Annoni Tiziano           ITA 1407 5 2.00 1.90 0.1 3 1498.001426 1979 M 130375

3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1523 4 3.00 2.60 0.4 -6 1417.501206 1958 M 101639

20 2N Cerusico Carlo           ITA 1385 5 2.50 2.00 0.5 15 1457.601458 1940 M 104754

17 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 3 1.50 1.80 -0.3 -9 1353.001353 1947 M 119528

21 NC De Maio Domenico         ITA 1371 5 2.50 2.20 0.3 9 1415.401416 1974 M 133682

24 NC De Maio Fabio            ITA 1344 5 2.50 1.80 0.7 21 1449.801450 1977 M 133681

26 3N Di Cicco Daniela         ITA 1281 4 2.00 1.10 0.9 18 1449.501088 1957 F 104757

11 NC Farinella Piervittorio   ITA 1374 1 0.00 0.60 -0.6 -21 1317.00582 1968 M 135454

4 3N Galimberti Matteo        ITA 1506 5 4.00 2.70 1.3 30 1473.601714 1972 M 120896

8 NC Gerosa Ottavio           ITA 1467 5 2.00 2.40 -0.4 -18 1484.801413 1954 M 122291

27 NC Gonella Graziano         ITA 1260 4 0.00 0.90 -0.9 -30 1486.50752 1958 M 128909

1 3N Grimoni Alessandro       ITA 1575 4 3.00 2.70 0.3 -12 1448.501231 1980 M 121549

25 NC Lai Daniela              ITA 1317 5 1.50 1.70 -0.2 -3 1430.801282 1966 F 126022

5 3N Lipari Alberto           ITA 1506 5 2.50 3.40 -0.9 -27 1364.801365 1953 M 131538

6 2N Loi Alberto              ITA 1481 4 3.50 2.10 1.4 27 1468.251324 1964 M 102551

14 2S Marelli Vittorio         ITA 1439 5 2.50 2.30 0.2 -3 1467.001467 1978 M 124314

10 2N Mondini Francesco        ITA 1448 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1424.801425 1929 M 104716

9 NC Moroni Luca Jr           ITA 1461 5 2.00 3.20 -1.2 -36 1361.801290 2000 M 133780

22 NC Nava Mario               ITA 1368 5 1.00 2.00 -1 -30 1441.001201 1962 M 123497

15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 5 1.00 2.90 -1.9 -57 1380.601141 1995 M 126676

2 3N Rossini Luca             ITA 1560 5 3.50 3.20 0.3 3 1456.801606 1995 M 125030

23 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 4 3.50 1.40 2.1 51 1484.501337 1963 M 106847

13 2N Sana Shiva Shanker 1623 5 4.00 3.60 0.4 48 1446.401687 1974 M 137652

7 NC Veri' Giustino           ITA 1473 5 3.50 2.70 0.8 24 1444.201594 1970 M 117229

16 NC Villa Giorgio            ITA 1431 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1411.401172 1995 M 126674

18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 5 2.00 2.70 -0.7 -18 1401.801330 1937 M 134409

FSI - OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C) - CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2S Marelli Vittorio         ITA 1439   |  1 3N Grimoni Alessandro       ITA 1575 0 - 1

2 2 3N Rossini Luca             ITA 1560   |  15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 1 - 0

3 16 NC Villa Giorgio            ITA 1431   |  3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1523 0 - 1

4 4 3N Galimberti Matteo        ITA 1506   |  18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 - 0

5 19 NC Annoni Tiziano           ITA 1407   |  5 3N Lipari Alberto           ITA 1506 1 - 0

6 6 2N Loi Alberto              ITA 1481   |  20 2N Cerusico Carlo           ITA 1385 1 - 0

7 21 NC De Maio Domenico         ITA 1371   |  7 NC Veri' Giustino           ITA 1473 0 - 1

8 8 NC Gerosa Ottavio           ITA 1467   |  22 NC Nava Mario               ITA 1368 1 - 0

9 23 3N Ruggeri Igor             ITA 1366   |  9 NC Moroni Luca Jr           ITA 1461 1 - 0

10 10 2N Mondini Francesco        ITA 1448   |  24 NC De Maio Fabio            ITA 1344 1 - 0

11 25 NC Lai Daniela              ITA 1317   |  11 NC Farinella Piervittorio   ITA 1374 1 - 0

12 12 2N Origgio Stefano          ITA   |  26 3N Di Cicco Daniela         ITA 1281 1 - 0

13 27 NC Gonella Graziano         ITA 1260   |  13 2N Sana Shiva Shanker 1623 0 - 1

14 17 2N Christen Peter Walter    ITA 1430   |  0 - F
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Grimoni Alessandro       1 ITA 1575   |  8 NC Gerosa Ottavio           1 ITA 1467 1 - 0

2 13 2N Sana Shiva Shanker 1 1623   |  2 3N Rossini Luca             1 ITA 1560 1 - 0

3 3 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1523   |  10 2N Mondini Francesco        1 ITA 1448 1 - 0

4 7 NC Veri' Giustino           1 ITA 1473   |  4 3N Galimberti Matteo        1 ITA 1506 0 - 1

5 19 NC Annoni Tiziano           1 ITA 1407   |  6 2N Loi Alberto              1 ITA 1481 0 - 1

6 23 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1366   |  12 2N Origgio Stefano          1 ITA 0 - 1

7 5 3N Lipari Alberto           0 ITA 1506   |  25 NC Lai Daniela              1 ITA 1317 1 - 0

8 20 2N Cerusico Carlo           0 ITA 1385   |  9 NC Moroni Luca Jr           0 ITA 1461 1 - 0

9 22 NC Nava Mario               0 ITA 1368   |  14 2S Marelli Vittorio         0 ITA 1439 0 - 1

10 15 NC Pensa Lorenzo            0 ITA 1437   |  21 NC De Maio Domenico         0 ITA 1371 0 - 1

11 24 NC De Maio Fabio            0 ITA 1344   |  16 NC Villa Giorgio            0 ITA 1431 1 - 0

12 26 3N Di Cicco Daniela         0 ITA 1281   |  17 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1430 1 - 0

13 18 NC Vuckovic Dimitrije 0 1425   |  27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1260 1 - 0

14 11 NC Farinella Piervittorio   0 ITA 1374   |  0 - F
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Loi Alberto              2 ITA 1481   |  1 3N Grimoni Alessandro       2 ITA 1575 1 - 0

2 12 2N Origgio Stefano          2 ITA   |  3 3N Bertuolo Sergio          2 ITA 1523 1 - 0

3 4 3N Galimberti Matteo        2 ITA 1506   |  13 2N Sana Shiva Shanker 2 1623 1 - 0

4 2 3N Rossini Luca             1 ITA 1560   |  19 NC Annoni Tiziano           1 ITA 1407 1 - 0

5 21 NC De Maio Domenico         1 ITA 1371   |  5 3N Lipari Alberto           1 ITA 1506 Â½ - Â½

6 25 NC Lai Daniela              1 ITA 1317   |  7 NC Veri' Giustino           1 ITA 1473 0 - 1

7 8 NC Gerosa Ottavio           1 ITA 1467   |  20 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1385 1 - 0

8 10 2N Mondini Francesco        1 ITA 1448   |  23 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1366 0 - 1

9 14 2S Marelli Vittorio         1 ITA 1439   |  24 NC De Maio Fabio            1 ITA 1344 Â½ - Â½

10 26 3N Di Cicco Daniela         1 ITA 1281   |  18 NC Vuckovic Dimitrije 1 1425 0 - 1

11 9 NC Moroni Luca Jr           0 ITA 1461   |  17 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1430 0 - 1

12 27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1260   |  15 NC Pensa Lorenzo            0 ITA 1437 0 - 1

13 16 NC Villa Giorgio            0 ITA 1431   |  22 NC Nava Mario               0 ITA 1368 0 - 1

14 11 NC Farinella Piervittorio   0 ITA 1374   |  0 - F
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Loi Alberto              3 ITA 1481   |  4 3N Galimberti Matteo        3 ITA 1506 Â½ - Â½

2 1 3N Grimoni Alessandro       2 ITA 1575   |  12 2N Origgio Stefano          3 ITA 0 - 1

3 7 NC Veri' Giustino           2 ITA 1473   |  2 3N Rossini Luca             2 ITA 1560 Â½ - Â½

4 3 3N Bertuolo Sergio          2 ITA 1523   |  23 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1366 0 - 1

5 13 2N Sana Shiva Shanker 2 1623   |  8 NC Gerosa Ottavio           2 ITA 1467 1 - 0

6 18 NC Vuckovic Dimitrije 2 1425   |  14 2S Marelli Vittorio         1.5 ITA 1439 0 - 1

7 24 NC De Maio Fabio            1.5 ITA 1344   |  21 NC De Maio Domenico         1.5 ITA 1371 1 - 0

8 5 3N Lipari Alberto           1.5 ITA 1506   |  10 2N Mondini Francesco        1 ITA 1448 0 - 1

9 15 NC Pensa Lorenzo            1 ITA 1437   |  26 3N Di Cicco Daniela         1 ITA 1281 0 - 1

10 17 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1430   |  25 NC Lai Daniela              1 ITA 1317 Â½ - Â½

11 22 NC Nava Mario               1 ITA 1368   |  19 NC Annoni Tiziano           1 ITA 1407 0 - 1

12 20 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1385   |  16 NC Villa Giorgio            0 ITA 1431 1 - 0

13 9 NC Moroni Luca Jr           0 ITA 1461   |  27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1260 1 - 0

14 11 NC Farinella Piervittorio   0 ITA 1374   |  0 - F
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013C)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Origgio Stefano          4 ITA   |  6 2N Loi Alberto              3.5 ITA 1481 1 - 0

2 23 3N Ruggeri Igor             3 ITA 1366   |  4 3N Galimberti Matteo        3.5 ITA 1506 Â½ - Â½

3 14 2S Marelli Vittorio         2.5 ITA 1439   |  13 2N Sana Shiva Shanker 3 1623 0 - 1

4 2 3N Rossini Luca             2.5 ITA 1560   |  24 NC De Maio Fabio            2.5 ITA 1344 1 - 0

5 8 NC Gerosa Ottavio           2 ITA 1467   |  7 NC Veri' Giustino           2.5 ITA 1473 0 - 1

6 19 NC Annoni Tiziano           2 ITA 1407   |  1 3N Grimoni Alessandro       2 ITA 1575 0 - 1

7 18 NC Vuckovic Dimitrije 2 1425   |  3 3N Bertuolo Sergio          2 ITA 1523 0 - 1

8 10 2N Mondini Francesco        2 ITA 1448   |  20 2N Cerusico Carlo           2 ITA 1385 Â½ - Â½

9 26 3N Di Cicco Daniela         2 ITA 1281   |  5 3N Lipari Alberto           1.5 ITA 1506 0 - 1

10 25 NC Lai Daniela              1.5 ITA 1317   |  21 NC De Maio Domenico         1.5 ITA 1371 0 - 1

11 22 NC Nava Mario               1 ITA 1368   |  9 NC Moroni Luca Jr           1 ITA 1461 0 - 1

12 16 NC Villa Giorgio            0 ITA 1431   |  15 NC Pensa Lorenzo            1 ITA 1437 1 - 0

13 17 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1430   |  0 - F

14 11 NC Farinella Piervittorio   0 ITA 1374   |  0 - F

15 27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1260   |  1 - F
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1 Grimoni Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -12 Perf: 1231 Media: 1448.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2S Marelli Vittorio         ITA 1439 136 0.68 1 1 1

2 B 8 NC Gerosa Ottavio           ITA 1467 108 0.65 1 2 2

3 N 6 2N Loi Alberto              ITA 1481 94 0.63 0 2 2

4 B 12 2N Origgio Stefano          ITA 0.5 0 2 2

5 N 19 NC Annoni Tiziano           ITA 1407 168 0.72 1 3 3

3.18 3 3

2 Rossini Luca             
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 3 Perf: 1606 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 123 0.67 1 1 1

2 N 13 2N Sana Shiva Shanker 1623 -63 0.41 0 1 1

3 B 19 NC Annoni Tiziano           ITA 1407 153 0.7 1 2 2

4 N 7 NC Veri' Giustino           ITA 1473 87 0.62 Â½ 2 2

5 B 24 NC De Maio Fabio            ITA 1344 216 0.78 1 3 3

3.18 3 3

3 Bertuolo Sergio          
3N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -6 Perf: 1206 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Villa Giorgio            ITA 1431 92 0.63 1 1 1

2 B 10 2N Mondini Francesco        ITA 1448 75 0.6 1 2 2

3 N 12 2N Origgio Stefano          ITA 0.5 0 2 2

4 B 23 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 157 0.71 0 2 2

5 N 18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 98 0.63 1 3 3

3.07 3 3

4 Galimberti Matteo        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1714 Media: 1473.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 81 0.61 1 1 1

2 N 7 NC Veri' Giustino           ITA 1473 33 0.55 1 2 2

3 B 13 2N Sana Shiva Shanker 1623 -117 0.34 1 3 3

4 N 6 2N Loi Alberto              ITA 1481 25 0.53 Â½ 3 3

5 N 23 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 140 0.69 Â½ 3 3

2.72 3 3
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5 Lipari Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -27 Perf: 1365 Media: 1364.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Annoni Tiziano           ITA 1407 99 0.64 0 0 0

2 B 25 NC Lai Daniela              ITA 1317 189 0.75 1 1 1

3 N 21 NC De Maio Domenico         ITA 1371 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 10 2N Mondini Francesco        ITA 1448 58 0.58 0 1 1

5 N 26 3N Di Cicco Daniela         ITA 1281 225 0.78 1 2 2

3.43 2 2

6 Loi Alberto              
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 27 Perf: 1324 Media: 1468.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Cerusico Carlo           ITA 1385 96 0.63 1 1 1

2 N 19 NC Annoni Tiziano           ITA 1407 74 0.6 1 2 2

3 B 1 3N Grimoni Alessandro       ITA 1575 -94 0.37 1 3 3

4 B 4 3N Galimberti Matteo        ITA 1506 -25 0.47 Â½ 3 3

5 N 12 2N Origgio Stefano          ITA 0.5 0 3 3

2.57 3 3

7 Veri' Giustino           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 24 Perf: 1594 Media: 1444.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Maio Domenico         ITA 1371 102 0.64 1 1 1

2 B 4 3N Galimberti Matteo        ITA 1506 -33 0.45 0 1 1

3 N 25 NC Lai Daniela              ITA 1317 156 0.71 1 2 2

4 B 2 3N Rossini Luca             ITA 1560 -87 0.38 Â½ 2 2

5 N 8 NC Gerosa Ottavio           ITA 1467 6 0.51 1 3 3

2.69 3 3

8 Gerosa Ottavio           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -18 Perf: 1413 Media: 1484.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Nava Mario               ITA 1368 99 0.64 1 1 1

2 N 1 3N Grimoni Alessandro       ITA 1575 -108 0.35 0 1 1

3 B 20 2N Cerusico Carlo           ITA 1385 82 0.61 1 2 2

4 N 13 2N Sana Shiva Shanker 1623 -156 0.29 0 2 2

5 B 7 NC Veri' Giustino           ITA 1473 -6 0.49 0 2 2

2.38 2 2
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9 Moroni Luca Jr           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -36 Perf: 1290 Media: 1361.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 95 0.63 0 0 0

2 N 20 2N Cerusico Carlo           ITA 1385 76 0.6 0 0 0

3 B 17 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 31 0.54 0 0 0

4 B 27 NC Gonella Graziano         ITA 1260 201 0.76 1 1 1

5 N 22 NC Nava Mario               ITA 1368 93 0.63 1 2 2

3.16 2 2

10 Mondini Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1448 Variaz: -6 Perf: 1425 Media: 1424.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC De Maio Fabio            ITA 1344 104 0.64 1 1 1

2 N 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1523 -75 0.4 0 1 1

3 B 23 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 82 0.61 0 1 1

4 N 5 3N Lipari Alberto           ITA 1506 -58 0.42 1 2 2

5 B 20 2N Cerusico Carlo           ITA 1385 63 0.59 Â½ 2 2

2.66 2 2

11 Farinella Piervittorio   
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -21 Perf: 582 Media: 1317.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lai Daniela              ITA 1317 57 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

12 Origgio Stefano          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 75 Perf: 0 Media: 1445.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Di Cicco Daniela         ITA 1281 0.5 1 1 1

2 N 23 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 0.5 1 2 2

3 B 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1523 0.5 1 3 3

4 N 1 3N Grimoni Alessandro       ITA 1575 0.5 1 4 4

5 B 6 2N Loi Alberto              ITA 1481 0.5 1 5 5

0 5 5
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13 Sana Shiva Shanker
2N Elo Italia: 1623 Variaz: 48 Perf: 1687 Media: 1446.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gonella Graziano         ITA 1260 363 0.9 1 1 1

2 B 2 3N Rossini Luca             ITA 1560 63 0.59 1 2 2

3 N 4 3N Galimberti Matteo        ITA 1506 117 0.66 0 2 2

4 B 8 NC Gerosa Ottavio           ITA 1467 156 0.71 1 3 3

5 N 14 2S Marelli Vittorio         ITA 1439 184 0.74 1 4 4

3.6 4 4

14 Marelli Vittorio         
2S ITA Elo Italia: 1439 Variaz: -3 Perf: 1467 Media: 1467.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Grimoni Alessandro       ITA 1575 -136 0.32 0 0 0

2 N 22 NC Nava Mario               ITA 1368 71 0.6 1 1 1

3 B 24 NC De Maio Fabio            ITA 1344 95 0.63 Â½ 1 1

4 N 18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 14 0.52 1 2 2

5 B 13 2N Sana Shiva Shanker 1623 -184 0.26 0 2 2

2.33 2 2

15 Pensa Lorenzo            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -57 Perf: 1141 Media: 1380.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Rossini Luca             ITA 1560 -123 0.33 0 0 0

2 B 21 NC De Maio Domenico         ITA 1371 66 0.59 0 0 0

3 N 27 NC Gonella Graziano         ITA 1260 177 0.73 1 1 1

4 B 26 3N Di Cicco Daniela         ITA 1281 156 0.71 0 1 1

5 N 16 NC Villa Giorgio            ITA 1431 6 0.51 0 1 1

2.87 1 1

16 Villa Giorgio            
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -48 Perf: 1172 Media: 1411.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1523 -92 0.37 0 0 0

2 N 24 NC De Maio Fabio            ITA 1344 87 0.62 0 0 0

3 B 22 NC Nava Mario               ITA 1368 63 0.59 0 0 0

4 N 20 2N Cerusico Carlo           ITA 1385 46 0.56 0 0 0

5 B 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 -6 0.49 1 1 1

2.63 1 1
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17 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: -9 Perf: 1353 Media: 1353.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 3N Di Cicco Daniela         ITA 1281 149 0.7 0 0 0

3 N 9 NC Moroni Luca Jr           ITA 1461 -31 0.46 1 1 1

4 B 25 NC Lai Daniela              ITA 1317 113 0.65 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.81 1 1

18 Vuckovic Dimitrije
NC Elo Italia: 1425 Variaz: -18 Perf: 1330 Media: 1401.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Galimberti Matteo        ITA 1506 -81 0.39 0 0 0

2 B 27 NC Gonella Graziano         ITA 1260 165 0.72 1 1 1

3 N 26 3N Di Cicco Daniela         ITA 1281 144 0.69 1 2 2

4 B 14 2S Marelli Vittorio         ITA 1439 -14 0.48 0 2 2

5 B 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1523 -98 0.37 0 2 2

2.65 2 2

19 Annoni Tiziano           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1426 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Lipari Alberto           ITA 1506 -99 0.36 1 1 1

2 B 6 2N Loi Alberto              ITA 1481 -74 0.4 0 1 1

3 N 2 3N Rossini Luca             ITA 1560 -153 0.3 0 1 1

4 N 22 NC Nava Mario               ITA 1368 39 0.55 1 2 2

5 B 1 3N Grimoni Alessandro       ITA 1575 -168 0.28 0 2 2

1.89 2 2

20 Cerusico Carlo           
2N ITA Elo Italia: 1385 Variaz: 15 Perf: 1458 Media: 1457.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Loi Alberto              ITA 1481 -96 0.37 0 0 0

2 B 9 NC Moroni Luca Jr           ITA 1461 -76 0.4 1 1 1

3 N 8 NC Gerosa Ottavio           ITA 1467 -82 0.39 0 1 1

4 B 16 NC Villa Giorgio            ITA 1431 -46 0.44 1 2 2

5 N 10 2N Mondini Francesco        ITA 1448 -63 0.41 Â½ 2 2

2.01 2 2
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21 De Maio Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 9 Perf: 1416 Media: 1415.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Veri' Giustino           ITA 1473 -102 0.36 0 0 0

2 N 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 -66 0.41 1 1 1

3 B 5 3N Lipari Alberto           ITA 1506 -135 0.32 Â½ 1 1

4 N 24 NC De Maio Fabio            ITA 1344 27 0.54 0 1 1

5 N 25 NC Lai Daniela              ITA 1317 54 0.58 1 2 2

2.21 2 2

22 Nava Mario               
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -30 Perf: 1201 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Gerosa Ottavio           ITA 1467 -99 0.36 0 0 0

2 B 14 2S Marelli Vittorio         ITA 1439 -71 0.4 0 0 0

3 N 16 NC Villa Giorgio            ITA 1431 -63 0.41 1 1 1

4 B 19 NC Annoni Tiziano           ITA 1407 -39 0.45 0 1 1

5 B 9 NC Moroni Luca Jr           ITA 1461 -93 0.37 0 1 1

1.99 1 1

23 Ruggeri Igor             
3N ITA Elo Italia: 1366 Variaz: 51 Perf: 1337 Media: 1484.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Moroni Luca Jr           ITA 1461 -95 0.37 1 1 1

2 B 12 2N Origgio Stefano          ITA 0.5 0 1 1

3 N 10 2N Mondini Francesco        ITA 1448 -82 0.39 1 2 2

4 N 3 3N Bertuolo Sergio          ITA 1523 -157 0.29 1 3 3

5 B 4 3N Galimberti Matteo        ITA 1506 -140 0.31 Â½ 3 3

1.86 3 3

24 De Maio Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 21 Perf: 1450 Media: 1449.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Mondini Francesco        ITA 1448 -104 0.36 0 0 0

2 B 16 NC Villa Giorgio            ITA 1431 -87 0.38 1 1 1

3 N 14 2S Marelli Vittorio         ITA 1439 -95 0.37 Â½ 1 1

4 B 21 NC De Maio Domenico         ITA 1371 -27 0.46 1 2 2

5 N 2 3N Rossini Luca             ITA 1560 -216 0.22 0 2 2

1.79 2 2
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25 Lai Daniela              
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -3 Perf: 1282 Media: 1430.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Farinella Piervittorio   ITA 1374 -57 0.42 1 1 1

2 N 5 3N Lipari Alberto           ITA 1506 -189 0.25 0 1 1

3 B 7 NC Veri' Giustino           ITA 1473 -156 0.29 0 1 1

4 N 17 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 -113 0.35 Â½ 1 1

5 B 21 NC De Maio Domenico         ITA 1371 -54 0.42 0 1 1

1.73 1 1

26 Di Cicco Daniela         
3N ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 18 Perf: 1088 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Origgio Stefano          ITA 0.5 0 0 0

2 B 17 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 -149 0.3 1 1 1

3 B 18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 -144 0.31 0 1 1

4 N 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 -156 0.29 1 2 2

5 B 5 3N Lipari Alberto           ITA 1506 -225 0.22 0 2 2

1.62 2 2

27 Gonella Graziano         
NC ITA Elo Italia: 1260 Variaz: -30 Perf: 752 Media: 1486.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Sana Shiva Shanker 1623 -363 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Vuckovic Dimitrije 1425 -165 0.28 0 0 0

3 B 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 -177 0.27 0 0 0

4 N 9 NC Moroni Luca Jr           ITA 1461 -201 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1
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